
SEVEROČESK,Á
TEPLÁRENSKA

Severočeská teplárenská, a.s., TepláreRská 2, Most - Komořany, PSČ 434 03

Odběratel č. P36269

cás'i: A
Dodatek ke smlouvě o dodávce tepelné energie

číslo PM_15-36269_23-01 (dále jen ,,dodatek"]
podle §76 odst. 3 zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích a o změně některých
zákonů (energetický zákon), ve znění pozdějších změn.

Článek l: Smluvnístrany

1. Dodavatel: '
i O,běhodnÍ firma: Severočeská teplárenská, a.s. .....,......,..,,,,,, ,,, "" '""""""'"""""""""'""'""'"""l
Iše sídlem: Most - Komořany, Teplárenská 2, PSČ 434 03'" " " """""""""""""']

ll Zastoupená: . , obchodního útvaru, na základě plné moci ' 'l
l Zmocněnec: " " , obchodní referent " ' '""l
[,IČO: 28733118

, __ _ _ DIČ: ,. _ l CZ28733118
'"'"""'"""""""'"""'""""""""i

Ba_n,kovn,1, spojení: Raiffeisenbank a.s. " """ " " Čislo.,účtu:. ... .. . i 50400139.091.5.500 _........... .....,....,_ . . .....,....l
|,T,elefon: , ,,,,,

,,,, ,,,,, ,, ,, : E-mail:
.,.,,, .....,._ .. __.......,.,,,,,, ,,,,, ,_, ,

),Zapsána v OR: i Krajský soud Ústí_ nad, Labem, obchodní rejstřík oddíl b', vložka 2153 """""""""" ""'""""""""""'"""""""'""""'""'"""'1
Oprávněni k podnikání: l držitel licence k podnikini, ve smyslu energetického zákona, 'čÍslo 321118664 l

Ťl Havarijní služba: l +420 476 447 830, 734 289 969 ' "" """""""i

2. Odběratel:
; Odběratel je povinná osoba dle §2 odst. 1zákona č. 340/2015 Sb. ke zveřejňování smluv (ANO/NE) : """"""""" " Ano l

! Číslo odběratele: "" " " " P36269 """"
iObchodní firma l Základni škola, Most, Zdeňka Štěpánka"Z912, příspěvková organizace :

jméno a příjmení:
Se' sídlem l bydliště:""""""" " Zdeňka Štěpánka" 2912/8, Most, PSČ 43401
Zastoupená: , , ředitel
Kontaktní osoba_: . , ředite.1. ""' """"""" " ' '""""

: 1.ČO/ RČ:
__

473"Í6239 """""" DIČ:
!_Ban_kovnf spojení: MQŇETA Money Bank, a.s. """ "" " Číslo účtu: 212463816/0600
l Telefon:

_ __ __ _ , E-mail:Zapsána"v OR/ŽR:'"Adresa pro faktury:..,. . l

a pro korespondenci: l _

Článek 2: Předmět dodatku

l, Smluvní strany se vzájemně dohodly na tomto dodatku ke Smlouvě o dodávce tepelné energie číslo PM_15-3626900-00 ze dne
23.4.2015 (dále jen ,,smlouva"), kterým se ruší článek 2 odstavec 3. smlouvy a současně se nahrazuje článkem 2 odstavec 2. tohoto
dodatku.

2. Dodavatel bude na základě této smlou.vy d.odávat odběrateli tepelnou energii do násl.edujícIch_odběrných míst (dále jen ,,OM:.:)'.. .. .
ČÍS.Ĺq OM " _ ) Název OM

_
) Lokalita Komodita " i Zúčtovací období l"" Sazba ceny

l 3641-001/009. ) Základniškola ZŠ 10. Z,Štěpánka 2912
.,. ..._....

"" ) MO¢t l ÚT, TV, SV i " Rok" "" ) 36C1_D""'"]

Dodávka tepelné energie je podrobně specifikována v Části D - Všeobecné obchodní podmínky, v ČI. 3 Forma dodávek tepelné energie
(komodity).

3. Dále se smluvní strany dohodly, že se mění Část B - Technické údaje odběrného místa, Část C - Ceny a zálohy smlouvy, které jsou
nedílnou součásti tohoto dodatku,

Článek 3: Závěrečná ujednáni
1. Smluvní strany se vzájemně dohodly, že ostatní smluvM ujednání zůstávají tímto dodatkem nedotčeny.
2. Tento dodatek je platný ode dne podpisu obou smluvních stran a je účinný od 1.1.2023. Případná dodávka tepelné energie před

podpisem tohoto dodatku byla zajištěna v souladu s ustanovením §76 a násl, zákona č. 458/2000 Sb,, energetický zákon, v platném
znění, se souhlasem obou smluvních stran za shodných podmínek stanovených tímto dodatkem,

3. Podpisem tohoto dodatku smluvní strany stvrzují platnost jednotlivých nedílných součástí uvedených v článku 2 odstavec 3.
4, Dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž obě strany obdrží po jednom vyhotoveni.

Strana 1z 2

SeveroÄŤeskĂˇ teplĂˇrenskĂˇ, a.s.
ÄŚĂˇst A - Smlouva o dodĂˇvce tepelnĂ© energie
verze 1.0
1.1.2015



seveRočesk,Á
TEPLARENSKASeveročeská teplárenská, a.s., Tep|árenská 2, Most - Komořaný, PSČ 434 03

Odběratel č. P36269 l

část A

5. Smluvní strany svými podpisy potvrzuji, že dodatek uzavřely dobrovolně a vážně, určitě a srozumitelně podle své pravé a svobodné
vůle, nikoliv v tisni nebo za nápadně nevýhodných podmínek.

V Mostě - Komořanech dne: V dne'

.
vedoucí obchodního útvaru
Severočeská teplárenská, a.s.

' ředitel
Základní škola, Most, Zdeňka Štěpánka 2912, příspěvková organizace

Strana 2 z 2

SeveroÄŤeskĂˇ teplĂˇrenskĂˇ, a.s.
ÄŚĂˇst A - Smlouva o dodĂˇvce tepelnĂ© energie
verze 1.0
1.1.2015



£¶AEpV,EAHROEČN"SSKKA4

Severočeská teplárenská, a.s., Tepiárenská 2, Most - Komořaný, PSČ 434 03

Odběratel č. P36269

část A,
Dodatek ke smlouvě o dodávce tepelné energie

číslo PM_15-36269_23-01 (dále jen ,,dodatek")
podle §76 odst. 3 zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích a o změně některých
zákonů (energetický zákon), ve znění pozdějších změn.

Článek l: Smluvní strany

1. Dodavatel:
Obchodní firma: ! Severočeská, teE,|áren$ká, as.

i Se sídlem: ! Most - Komořany, TeplárensŔá i PSČ 434 03
jzastoupená: l Ing. David Trégler, vedoucí obchodního Útvaru, na základě plné moci
li Zmocněnec:" ,,, , _ _ _ : 1_ng. Dana Gollová, obchodní referent " " " l
ĹlČO.:__ 1"287331Ú '"

_ Idič:
!cz28733118 l

l Bankovní spojení: i Raiffeisenbank a'.s' '" """" " " "
_

! ČISto účtu: l .5040013909/5500 " '",,, , """'" l
1Telefon: i +420 476 447 111 "" "' " '"', ,,, '", , ,,,,, ! E-mail' ! .!nřo@,s.et.e..p,c7__ .............,...,..,, ,.,,,..., ,",,,, ' " '"i

lZa.psána vOR: l Krajský so,ud.Ústí, nad La_bem, obchgdni rejstřík oddíl B, vložka 2153 l
! OÉyáv.n.ěn.i .k podnikání: l držitel licence k podnikání, ve smyslu enerSet!ek.éh?...t.á.ko.na, č.ís.lo..32,1118664 _._.........,. . ,, , ,, , ,, ,,, ,, " " " " ' "l
1"Havar'ijní služba: 1+420 476 447 830, 734 289'969 ,,,, ,,, ,, ,

,,,, ,,,,,,.,
2. Odběratel:

' Odběratel je povinná osoba dle §2 odst. 1 zákona č. 340/2015 sb. ke zveřejňování smluv (AMO/NE) :""" " "" "" Ano

Číslo"odběratele: "P362Č9 " """
Obchodní firma l Základni škola, Most, Zdeňka Štěpánka 2912, příspěvková organizace
jméno a příjmenÍ:

, Se sídlem l bydliště: , Zdeňka Štěpánka _2912/8, Most, PSČ 43401 ..
l Zastoupená: Mgr. Barbora Štempá ková, ředitel ' "
i Kontaktní osoba: i Mgr. Barbora Štempáková, ředitel
)1ČO/ RČ: j47326239 )"DlČ """" """ " "

Bankovní spojeni: l MONETA Moneý Bank, a.s. "l Číslo účtu: 2124Ô816/0600
' Telefon: .. ) 603 839 407 _ _ _ ___ _ j E-mail: l redite@zs10.cz

Zapsána v OR/ŽR: . ".""' """ " ' """ " "
Adresa pro fa.ktury:
a pro korespondenci:

J

Článek 2: Předmět dodatku

1. Smluvní strany se vzájemně dohodly na tomto dodatku ke Smlouvě o dodávce tepelné energie číslo PM 15-36269 00-00 ze dne
_23.4,2015 (dále jen ,,sÉnlouva"), kterým se ruší článek 2 odstavec 3. smlouvy a současně se nahrazuje článkem 2 odstavec 2. tohoto

dodatku.
2. Dodavatel bude na základě této smlouvy dodávat odběrateli tepelnou energii do. nás|edujĹcÍch odběrných míst (dále jen ,,OM.'):

Číslo OM i Název OM """"" " "" j Loka_l1ta "l Komodita Zúčtovací období I Sazba ceny )
P) 3641-001/009 ! Zák"lad"niškda ZŠ 10. Z.Štěpánka 2912 "

..
Most" "" "i UT, TV, SV j Rok _ ) 36C1_D I

Dodávka tepelné energie je podrobně specifikována v Části D - Všeobecné obchodní podmínky, v ČI. 3 Forma dodávek tepelné energie
(komodity).

3. Dále se smluvnI strany dohodly, že se mění Část !3 - Technické údaje odběrného místa, Část C - Ceny a zálohy smlouvy, které jsou
nedílnou součástitohoto dodatku.

Článek 3: Závěrečná ujednáni
1, Smluvní strany se vzájemně dohodly, že ostatní smluvní ujednání Ustávají tímto dodatkem nedotčeny.
2. Tento dodatek je platný ode dne podpisu obou smluvních stran a je účinný od 1.1.2023, Případná dodávka tepelné energie před

podpisem tohoto dodatku byla zajištěna v souladu s ustanovením §76 a násl, zákona č, 458/2000 Sb., energetický zákon, v platném
znění, se souhlasem obou smluvnIch stran za shodných podmínek stanovených tímto dodatkem.

3. Podpisem tohoto dodatku smluvní strany stvrzují platnost jednotlivých nedílných součástí uvedených v článku 2 odstavec 3.
4, Dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž obě strany obdrží po jednom vyhotoveni.

Strana l z 2

SeveroÄŤeskĂˇ teplĂˇrenskĂˇ, a.s.
ÄŚĂˇst A - Smlouva o dodĂˇvce tepelnĂ© energie
verze 1.0
1.1.2015



SEVEROČESKÁ:S UTEPLÁRENSKÁ

Severočeská teplárenská, a.s., Tep|árenská 2, Most - Komořaný, PSČ 434 03

Odběratel č. P36269

část A _ _

5. Smluvní strany svými podpisy potvrzuji, že dodatek uzavřely dobrovolně a vážně, určitě a srozumitelně podle své pravé a svobodné
vůle, nikoliv v tisni nebo za nápadně nevýhodných podmínek.

V Mostě - Komořanech dne: V dne"

Ing. David Trégler
vedoucí obchodního útvaru
Severočeská teplárenská, a.s.

Základni škola, Most,,
Zdeňka Štěpánka 2912,
ptispěvkovA organiz8ce

" ť, l ' l 434 01 Most
t>;, "-"^"7

Mgŕí;arb&a Štempáková
ředitel
Základni škola, Most, Zdeňka Štěpánka 2912, příspěvková organizace

Strana 2 z 2

SeveroÄŤeskĂˇ teplĂˇrenskĂˇ, a.s.
ÄŚĂˇst A - Smlouva o dodĂˇvce tepelnĂ© energie
verze 1.0
1.1.2015


